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ת"פ 11072/01/16 – משטרת ישראל תביעות- שלוחת רמלה נגד ראמי
אבו עלאן

בית משפט השלום ברמלה
07 ספטמבר 2016 ת"פ 11072-01-16 משטרת ישראל

תביעות- שלוחת רמלה נ' אבו עלאן
בפני כב' השופט ד"ר עמי קובו, סגן הנשיאה

משטרת ישראל תביעות- שלוחת רמלה המאשימה
נגד

ראמי אבו עלאן הנאשם

ב"כ המאשימה עו"ד אורית מנצ'יקובסקי ועו"ד מיכל בן דוד

ב"כ הנאשם עו"ד בנימין בן נתן

הנאשם בעצמו

[פרוטוקול הושמט]

הכרעת דין

אני מרשיע את הנאשם בהתאם להודאתו בעובדות כתב האישום בעבירה של שהייה בלתי חוקית בישראל, עבירה לפי
סעיף 12 (1) לחוק הכניסה לישראל, תשי"ב - 1952.

ניתנה והודעה היום ד' אלול תשע"ו, 07/09/2016 במעמד הנוכחים.

עמי קובו , שופט, סגן נשיאה
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החלטה

וזאת בשים לב לכך שבשני מועדים קודמים לא התייצב הנאשם יטענו לעונש  כי מן הראוי שהצדדים  זה סבורני  בשלב 
לדיונים בעניינו ואף חולטה מחצית ההפקדה.

ניתנה והודעה היום ד' אלול תשע"ו, 07/09/2016 במעמד הנוכחים.

עמי קובו , שופט, סגן נשיאה

[פרוטוקול הושמט]

גזר דין

הנאשם הורשע על פי הודאתו בעובדות כתב האישום בעבירה של שהייה בלתי חוקית בישראל, עבירה לפי סעיף 12 (1)
לחוק הכניסה לישראל, תשי"ב - 1952.

על פי המתואר בעובדות כתב האישום בתאריך 4.1.16 שהה הנאשם בישראל שלא כדין.

הערך המוגן הינו סמכותה של המדינה לקבוע את זהות הבאים בשעריה.

מידת הפגיעה בערך המוגן הינה נמוכה בהעדר עבירות נלוות.

מתחם העונש ההולם כפי שנקבע בהלכת אלהרוש הינו ממאסר על תנאי ועד 5 חודשי מאסר בפועל.

במסגרת הנסיבות שאינן קשורות בביצוע העבירה נתתי דעתי לעברו הפלילי של הנאשם. לחובתו של הנאשם 5 הרשעות
10 ל-  הנאשם  נדון   2002 בשנת  כי  יצויין  זה  בהקשר  נוספות.  ובעבירות  לישראל  הכניסה  חוק  לפי  בעבירות  קודמות 
של לעונש  נוספות  ועבירות  באיומים  סחיטה  של  עבירות  ביצוע  בגין  הנאשם  נדון   2007 בשנת  בפועל.  מאסר  חודשי 
שנתיים ו- 3 חודשים של מאסר בפועל. בהמשך בשנים 2014 ו- 2015 שוב נדון הנאשם לעונשים בגין עבירות של כניסה
לישראל שלא כחוק. אמנם חלף זמן רב מאז העבירות החמורות יותר שביצע הנאשם ואולם הנאשם שב וביצע עבירות

של כניסה לישראל שלא כחוק אף בשנים האחרונות.

מנגד נתתי דעתי לכך שהנאשם הודה באשמה ונטל אחריות למעשיו. כמו כן נתתי דעתי לנסיבותיו האישיות והמשפחתיות
של הנאשם. הנאשם מפרנס את משפחתו, ואביו הקשיש חולה במחלה קשה.

יש להתחשב במכלול זאת  כי ראוי להאריך את עונש המאסר על תנאי. עם  בין השיקולים השונים לא שוכנעתי  באיזון 
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השיקולים לקולא במסגרת העונש הכולל שיוטל עליו ויש לחפוף באופן חלקי את עונש המאסר. בנוגע לרכיבים הכספיים
נתתי דעתי לכך שחולט בעניינו של הנאשם סך של 4,000 ₪ בגין העדר התייצבות ובנסיבות אלה סבורני כי מן הראועי
להתחשב בנאשם ולא להטיל עליו קנס נוסף אלא להסתפק בהתחייבות. לא שוכנעתי כי קיימת הצדקה להשבת הסכום

שחולט.

אשר על כן אני גוזר על הנאשם את העונשים הבאים:

1.         חודש מאסר בפועל בניכוי ימי מעצרו מיום 4.1.16 עד 10.1.16.

2.         הפעלת עונש מאסר על תנאי של 3 חודשים אשר הוטל על הנאשם בת"פ 10302-04-15. המאסר
3 למשך  בפועל  במאסר  הנאשם  יישא  הכל  כך שסך  בחופף,  וחלקו  במצטבר  בחלקו  יופעל  תנאי  על 

חודשים וחצי בניכוי ימי מעצרו.

הנאשם יתייצב ביום 6.11.16 בבית מעצר הדרים עד השעה 10.00 או על פי החלטת שב"ס, כשברשותו תעודת
זהות או דרכון.

על הנאשם לתאם את הכניסה למאסר, כולל האפשרות למיון מוקדם, עם ענף אבחון ומיון של שב"ס, טלפונים:
.08-9787336 ,08-9787377

הנאשם יסור למזכירות ביהמ"ש לקבלת הזמנה וידאג להמציא את ההזמנה עם העתק הפרוטוקול למת"ק לכל
הפחות 14 ימים לפני מועד הדיון לשם הסדרת אישור כניסה ביום כניסתו למאסר.

3.         3 חודשי מאסר על תנאי לבל יעבור הנאשם במשך שנתיים מיום שחרורו מהמאסר את העבירה שבה
הורשע.

4.         הנאשם יחתום על התחייבות כספית בסך של 3,000 ש"ח לבל יעבור במשך שנתיים מהיום על העבירה
שבה הורשע. ההתחייבות תחתם תוך 7 ימים וככל שלא תחתם יאסר הנאשם ל- 7 ימים.

הערבויות שניתנו בתיק וההפקדות יוותרו על כנן להבטחת התייצבותו של הנאשם למאסרו. בשלב זה לא שוכנעתי כי יש
הצדקה להטיל ערבויות נוספות.

לאחר התייצבות הנאשם לתחילת ריצוי המאסר תושב ההפקדה למפקיד בכפוף לכל הוראה חוקית.

זכות ערעור לבימ"ש מחוזי תוך 45 יום מהיום.

           

ניתנה והודעה היום ד' אלול תשע"ו, 07/09/2016 במעמד הנוכחים.
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עמי קובו , שופט, סגן נשיאה

הוקלדעלידיחנהבבו
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